
UNINA99104579905033211. Record Nr.

Titolo Redefining equality / / edited by Neal Devins & Davison M. Douglas

Pubbl/distr/stampa New York ; ; Oxford, [England] : , : Oxford University Press, , 1998
©1998

ISBN 0-585-36484-2
1-280-47025-9
1-4237-5980-X
0-19-535377-3
1-60256-227-X

Descrizione fisica 1 online resource (256 p.)

Disciplina 323.42/0973

Soggetti Equality - United States
Equality before the law - United States
Electronic books.

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Note generali Includes index.

Nota di bibliografia Includes bibliographical references and index.

Materiale a stampa

Monografia


